РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта    2017 года   № 11
с. Плотниково

О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 1 февраля 2017 года № 5 «О сохранности и работоспособности линейных сооружений»

  	В целях приведения правого акта в соответствие с требованиями действующего законодательства , Администрация Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 1 февраля 2017 года № 5 «О сохранности и работоспособности линейных сооружений»  изменение, дополнив пунктом 3.1 следующего содержания:
«3.1 Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Плотниковский вестник.».
2.   Настоящее постановление опубликовать в газете «Плотниковский вестник».
            3.   Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Плотниковского сельсовета                                                                     Л. В. Злыднева